
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/298/16 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie zaliczenia działki nr ewid. 552/2 (w obrębie Biała) w miejscowości Jeżewo, 

gm. Zgierz do kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 i 1579) i art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1440) Rada Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się działkę nr ewid. 552/2 w obrębie Biała w miejscowości Jeżewo, gm. Zgierz, do kategorii 

dróg powiatowych. 

2. Działka nr ewid. 552/2 stanowi własność Powiatu Zgierskiego, leży w ciągu drogi powiatowej Nr 5106 E. 

3. Lokalizację działki, o której mowa w ust. 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu Zgierskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Zgierskiego 

 

 

Iwona Dąbek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5560



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/298/16 

Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

mapa 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5560


		2016-12-15T07:07:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




